62 2022

41 2023

42 2023

16 2022

DATA DA ASSINATURA 01/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/10/2024

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA ME

OBJETO Correção no prazo.

               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 04-2022

DATA DA ASSINATURA 01/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/10/2024

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO LIDER GRAFICA, COMUNICAÇÃO E PESQUISA LTDA

OBJETO Correção no prazo.

               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 07-2022

DATA DA ASSINATURA 01/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/10/2024

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO
PROCEDE - PROCESSAMENTOS E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS

ELETRÔNICOS LTDA

OBJETO Correção no prazo.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 07-2022

DATA DA ASSINATURA 01/10/2024

VIGÊNCIA DO ADITIVO 31/10/2024

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE JACARACI

CONTRATADO WILLIANS SOUZA DA SILVA

OBJETO Correção no prazo.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
               DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO Disp. 10-2022